
DELIBERA DI GIUNTA N° 55 -  04/06/2019       

Originale 

COMUNE DI BIENNO 
Provincia di Brescia 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

 

N° 55 del 04/06/2019  
 

 

OGGETTO: RETTIFICA DOTAZIONE ORGANICA 

 

 

Adunanza ore  20:00 

 

Intervengono i Signori: 

 

 
Cognome e Nome Funzione P A 
MAUGERI MASSIMO Sindaco X  

BETTONI OTTAVIO Vice Sindaco  X 

TROMBINI BORTOLO Assessore X  

BONTEMPI FRANCESCA Assessore X  

COMENSOLI MARIA Assessore esterno X  

 
 

Presenti : 4      Assenti: 1 

 

 

Presiede il Sindaco Dr. Maugeri Massimo. 

 

Partecipa e verbalizza Il Segretario Comunale  Dr. Stanzione Giovanni 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA N° 55 -  04/06/2019       

OGGETTO: RETTIFICA DOTAZIONE ORGANICA 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 Richiamata la propria precedente delibera n. 55 del 6.6.2017 e la successiva n. 7 del 12.2.2019 con 

le quali veniva modificata la dotazione organica dell’ente; 

 

Richiamata altresì la propria precedente delibera n. 41 del 9.5.2019 di istituzione delle posizioni 

organizzative ai sensi dell’art. 13 del CCNL 21.5.2018; 

 

Riscontrata una incongruità tra i due atti e precisamente nella dotazione organica dell’ente non è 

stata indicata l’Area di Vigilanza; 

 

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla rettifica della dotazione organica e nel contempo 

aggiornare la dotazione dei posti coperti/vacanti; 

 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto, ai sensi dell’art. 49, c. 1 del 

TUEL approvato con D.Lgs. 267/2000; 

 

Con votazione unanime e favorevole, espressa nelle forme di legge; 

 

 

DELIBERA 

 

1) di rettificare la dotazione organica  inserendo l’Area di Vigilanza e la conseguente modifica 

dei posti coperti/vacanti ad oggi, come da prospetto che segue: 

 

  

Area/Settore 

 

Servizio Figure Professionali Cat. N Part-time 

Tempo pieno 

Coperto 

Vacante 

Area 

Affari Generali 

Segreteria Istruttore Amministrativo C 1 TP - 36 Coperto  

 Anagrafe Istruttore Amministrativo C 1 TP - 36 Coperto  

 “ “ C 1 TP - 36 Vacante 

 “ “ C 1 TP - 36 Coperto  

Area  

Servizi Finanziari 

Finanziario Istruttore direttivo 

Contabile 

D 1 TP - 36 Coperto 

 
Finanziario   Istruttore Amministrativo C 1 TP – 36 ore Coperto 

Area 

Tributi-Comm. 

Ruoli e tributi Istruttore  

Amm.vo-contabile 

C 1 TP – 36 ore Coperto 

 “ “      “ C 1 TP - 36 Coperto  

Area di Vigilanza  Polizia Locale Agente di Polizia Locale C 1 TP – 36 ore Coperto   
Polizia Locale Agente di Polizia Locale C 1 TP – 36 ore Coperto 

Area Tecnico 

Manutentiva 

Ufficio Tecnico Istruttore direttivo tecnico D  1 TP – 36 ore Coperto  

 Ufficio tecnico Istruttore tecnico C  1 TP – 36 ore Vacante 

 Ufficio Tecnico  Istruttore tecnico C 1 PT – 26 ore Coperto  

 Ufficio Tecnico Operario specializzato B 1 TP – 36 ore Coperto 

 Ufficio Tecnico Operario specializzato B 1 TP – 36 ore Coperto  



DELIBERA DI GIUNTA N° 55 -  04/06/2019       

 

2) di dare atto del parere espresso in premessa. 

  

 

 



DELIBERA DI GIUNTA N° 55 -  04/06/2019       

Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Presidente 

  Dr. Massimo Maugeri 

Il Segretario Comunale 

  Dr. Stanzione Giovanni 

 

 

 

 

Questa deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi dal  

06/06/2019 al 21/06/2019 n° _____ 

 

 

Lì, 06/06/2019 Il Responsabile del Procedimento 

   Gatti Loretta 

 

 

 

 

 

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’albo (art. 127 del Testo Unico 

Enti Locali n.267/2000) 

 

 

[    ] Atto dichiarato immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del T.U.E.L. n. 267/2000) 

 

 

Lì, 06/06/2019 Il Segretario Comunale 

   Dr. Stanzione Giovanni 

 

 

 

[   ] Divenuta esecutiva dopo il 10° giorno di compiuta pubblicazione (art. 134 comma 3 del 

T.U.E.L. n. 267/2000) 

 

Li,  Il Segretario Comunale 

   Dr. Stanzione Giovanni 

 

 

 


